PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  мая   2010  г.  №  408
                  г.Рубцовск
	О внесении дополнений   в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.04.2010 № 390 «Об утверждении сводного реестра наказов  избирателей  на 2010 год»

В соответствии  с частью 3 Положения о работе с предложения по наказам избирателей, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 15.04.2010 № 390 «Об утверждении сводного реестра наказов  избирателей  на 2010 год» следующие дополнения:

1.1.  Раздел № 7 «Улицы. Дороги (в т.ч. внутриквартальные). Благоустройство. Строительство» дополнить пунктами:

	№ п/п
	№ округа,

Ф,И.О. депутата
	Содержание наказа

избирателей, адрес
	Финансирование из бюджета

(тыс.рублей)
	Ответственное подразделение
	Планируемая дата исполнения

	РАЗДЕЛ № 7. Улицы. Дороги (в т.ч. внутриквартальные). Благоустройство. Строительство.

	9.
	Мартинюк Анна

Владимировна,
округ № 19
	ремонт внутриквартального проезда домов по ул. Октябрьская №№ 5,7,9,11,13
	50

	2010 год

	10.
	Чуйко Ольга Ивановна,

округ № 7
	- благоустройство территории школы № 15,

- строительство тамбура к зданию школы № 15

	50

	2010 год

	11.
	Хоменко Наталья

Анатольевна,
 округ № 22
	- ликвидация несанкционированной свалки  по ул. Путевая,21

- освещение пер. Гоголевского: от ул. Путевая до ул. Ипподромская,

- освещение ул. Путевая: от Ново-Егорьевского тракта до пер. Станционный
	50

	2010 год

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края В.И. Машукова.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков